Marci ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. Sancti

Slephani in Coelio monte ss.

Ego Otto diac. card. Sancti Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli ss.

Ego Ioannes diac. card. Sanctae Ma-
riae Novae ss.

Ego Iacinlus diac. card. Sanctae Ma-
riae in Cosmedin ss.

Ali. C. Htil EUGENI l'S

Ego Ioannes diac. card. Sanctorum

Sergii et Bacchi ss.

Ego Cencius diac. card. S. Mariae in

Acquiro.

Datum Ferentini per manum Bosonis

S. B. E. scriptoris, xv kal. iunii, ine.

dona, anno sicli, pontificatus vero doni.

Eugenii III Papae anno vii.

Dat. die 18 maii anno Domini 1151,

pontif. anno vii.

Confirmatui'

transacti

XLIII.

Confirmatio transactionis initae ìnter ma-
gisirum Hospùalis Hiero&olymitani , et

comitem Forcalquerii super castro de

Manuasca (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmatur transactio. — Se-

ries facti exponitur; transactionis tenorhic

inscribitur. — Clausulae.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, dilectis flliis

Raimundo venerabilis Hicrosolymitani Hospitalis ma-

gislro, eiusque fratribiis in servilio pauperum mili-

lantibus, salutcm et apostolicam benedictionem.

Eiordium.
Sicut nostri administratione officii ad-

raonernur, ecclesiarum et piorum loco-

rum negotia salubri line distinguere etc.

Quocirca, dilecti in Domino filii, paci et

tranquillilali vestrae imposterum debita

charilate providere volentes, transactio-
'"'' nem, quae inter vos et nobilem virum

Guillelmum Forcalqueri comitem , per

venerabilem fratrem nostrum G. Ebru-

dunensem archiepiscopum Apostolicae

Sedis legatum super castrum Manuascae

et eius pertinentiis facta est, et per scri-

pti sui paginam confirmata etc. Auctori-

tate Sedis Apostolicae conlìrmamus, et

ratam atque inconcussam perpetuis tem-

poribus manere deceruimus. Cuius di-

stinctionis lenorem nos in ea.dem pagina

ita conscriptam perlegimus: conquere-

bantur siquidem comes, et fratres, etavia

sua, de hospitalariis; quia iniuste deti-

(1) Ex Cod. Diplomati. Ordinis Hierosolym.
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nebanl quoddam suum castrum, quod seriesfactiex-

,..,,' ., ,.' ponilur; trans-

dicitur Manuasca, cum omnibus pertinen- actioms tonor

tiis suis. Hospitalarii vero allcgabant, se bic "»"">»"•

iuste et ex testamento Guigonis comitis

illud possidere, qui multo plura corniti

reliquerat, ut haec donatio de iure posset

valere. Assislentibus itaque nobis multis

prudenlibus et religiosis viris, cum alle-

gationes eorum sufficienler in praesentiam